

Crème Brûlée Flavor Powder



PWD288

INGREDIENTS :

Non-dairy Creamer [Glucose Syrup, Fully Hydrogenated Palm Kernel Oil, Whey Powder, Sodium Caseinate, Emulsifiers(Glycerin Fatty Acid Ester <Mono- and Diglycerides>; Sodium Stearoyl-2-Lactylate<SSL>), Sodium Bicarbonate, Stabilizer(Dipotassium Phosphate),Silicon Dioxide, Milk flavor, Beta-Carotene(E160a)] , Sugar, Flavor, Sodium carboxymethyl cellulose, Silicon dioxide, Maltodextrin, Salt, Caramel color(E150), Sucralose(sweetener), FD&C Yellow No.5(E102), FD&C Yellow No.6(E110).

IMPORTED BY: Fanale Drinks
790 Sandoval Way Hayward CA 94544 USA
Tel:510-888-1566

Allergy Advice :
The product contains milk derivative.
MADE IN TAIWAN

Nutrition Facts

20 servings per container

Serving size (50g)

Amount Per Serving

Calories 240

%Daily Value*

Total Fat 10g 13%

Saturated Fat 9g 44%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 117mg 5%

Total Carbohydrate 37g 13%

Dietary Fiber 0.3g 1%

Total Sugars 20g

Includes 14.5g Added Sugars 29%

Protein 0.7g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 9mg 1%

Iron 0mg 0%

Potassium 207mg 4%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.